



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VIRTU CYCLING GROUP A/S**

**DAMHAVEN 5 B, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**31. AUGUST 2016 - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2018

---

Henrik Higham Schlüter

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 31. august 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Virtu Cycling Group A/S Damhaven 5 B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 00 45 73
	Stiftet: 31. august 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 31. august 2016 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Higham Schlüter, Formand Jan Flemming Bech Andersen Bjarne Lykkegård Riis
<b>Direktion</b>	Bjarne Lykkegård Riis
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør -21,6 mio kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om, at reetablere egenkapitalen ved konvertering af gæld samt tilføre selskabet den nødvendige likviditet i form af indskud ved kontante kapitalforhøjelser.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 31. AUGUST - 31. DECEMBER**

	Note	2016/17 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-7.323.798</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.038.931
Af- og nedskrivninger.....		-40.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-10.402.729</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-11.055.426
Andre finansielle indtægter.....	2	9.644
Andre finansielle omkostninger.....	3	-175.719
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-21.624.230</b>
Skat af årets resultat.....	4	-3.771
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-21.628.001</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-21.628.001
<b>I ALT</b> .....		<b>-21.628.001</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		360.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>360.000</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.616.574
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		25.200
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>4.641.774</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.001.774</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		13.420
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>13.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		884.595
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		764.002
Andre tilgodehavender.....		57.586
Periodeafgrænsningsposter.....		3.622.645
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.328.828</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>528.640</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.870.888</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.872.662</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		620.000
Overført overskud.....		-13.740.001
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>-13.120.001</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.771
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.771</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.260.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.817.572
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		15.890.119
Anden gæld.....		4.020.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>23.988.892</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>23.988.892</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.872.662</b>
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Kapitalforhold vedrørende 2018	10	

## NOTER

	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4		
Løn og gager .....	2.876.353	
Pensioner .....	14.000	
Andre omkostninger til social sikring .....	1.599	
Andre personaleomkostninger .....	146.979	
	<b>3.038.931</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>		<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder .....	8.372	
Finansielle indtægter i øvrigt .....	1.272	
	<b>9.644</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder .....	94.005	
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	81.714	
	<b>175.719</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>4</b>
Regulering af udskudt skat .....	3.771	
	<b>3.771</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang .....	400.000	
Kostpris 31. december 2017 .....	400.000	
Årets afskrivninger .....	40.000	
Afskrivninger 31. december 2017 .....	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....	<b>360.000</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....	15.672.000		25.200	
Kostpris 31. december 2017.....	15.672.000		25.200	
Årets resultat .....	-11.043.584			
Opskrivninger 31. december 2017.....	-11.043.584			
Afskrivninger på goodwill.....	11.842			
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....	11.842			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>4.616.574</b>		<b>25.200</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>7</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. august 2016.....	500.000		0	500.000
Kapitalforhøjelse.....	120.000		7.888.000	8.008.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-21.628.001	-21.628.001
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>620.000</b>		<b>-13.740.001</b>	<b>-13.120.001</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>9</b>
Selskabet har stillet betalingsgaranti over for Rejsegarantifonden på 250 tkr.				
 <b>Kapitalforhold vedrørende 2018</b>				 <b>10</b>
Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om, at reetablere egenkapitalen ved konvertering af gæld samt tilføre selskabet den nødvendige likviditet i form af indskud ved kontante kapitalforhøjelser.				
